

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	
  




		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	Ústav
	Historie
	Výroční zprávy
	Koncepce ÚJKN
	Historie
	Výroční zprávy
	Koncepce ÚJKN



	Lidé
	Zaměstnanci
		Mgr. Kateřina Bělehrádková
	Mgr. Milan Fritz
	PhDr. Kamila Homolková, Ph.D.
	Mgr. Andrea Hudáková, Ph.D.
	Mgr. Naďa Hynková Dingová, Ph.D.
	prof. PhDr. Alena Macurová, CSc
	Mgr. Radka Nováková
	Mgr. Lenka Okrouhlíková, Ph.D.
	Mgr. Lucie Sedláčková Půlpánová
	doc. PhDr. Irena Vaňková, CSc., Ph.D.
	Mgr. Ondřej Vinš



	Externí vyučující
	Konzultace
	Studenti
	Absolventi



	Věda a výzkum
	Granty
		PRVOUK
	GA ČR
			Vývoj sociální kognice u uživatelů českého znakového jazyka
	Korespondence Karla Havlíčka



	GA UK
			Kalendářní jednotky ve znakových jazycích



	Vnitřní soutěž FF UK
	Projekty podpořené MŠMT
	Fond rozvoje vysokých škol
	Projekty s podporou EU
	Jiné zahraniční granty
	Jiné domácí granty



	Konference, workshopy, přednášky
	Publikační činnost



	Studium
	Rozvrh
		1. ročník Bc. studia
	2. ročník Bc. studia
	3. ročník Bc. studia
	1. ročník NMgr. studia
	2. ročník NMgr. studia
	Základy ČZJ I, II, III



	Bakalářské studium
		Studijní plány
			Realizace studijního plánu – 1. ročník
	Realizace studijního plánu – 2. ročník
	Realizace studijního plánu – 3. ročník



	Bakalářské práce
	Závěrečné zkoušky Bc. a obhajoby BP
	Termíny obhajob a BZK



	Navazující magisterské studium
		Studijní plány
			Realizace studijního plánu – 1. ročník nMgr.
	Realizace studijního plánu – 2. ročník



	Diplomové práce
	Závěrečné zkoušky NMgr. a obhajoby DP
	Termíny obhajob a SZZK



	Absolventské práce
	Studium v zahraničí
		Erasmus+
	Výjezdy a příjezdy studentů a pedagogů



	Praxe a exkurze
		Praxe
	Exkurze



	Příruční knihovna ÚJKN
	Stipendia
	Materiály ke studiu
		Elektronické zdroje
	Prstová abeceda



	Půjčování záznamové techniky a ateliéru
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Poradenské služby



	Uchazeč
	Bakalářské studium
		Informace o studiu
	Přihláška
	Informace o přijímacím řízení
	Den otevřených dveří
	Modelové testy
	Přípravný kurz
	Doporučené zdroje pro přípravu na přijímací zkoušky
	Profil absolventa
	Počty přihlášených a přijatých studentů



	Navazující magisterské studium
		Informace o studiu
	Přihláška
	Informace o přijímacím řízení
	Den otevřených dvěří
	Doporučené zdroje pro přípravu na přijímací zkoušky
	Profil absolventa
	Počty přihlášených a přijatých studentů



	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání



	Aktivity
	Přednášky pro veřejnost
		Akademický rok 2021/2022
	Akademický rok 2018/2019
	Akademický rok 2016/2017
	Akademický rok 2015/2016
	Akademický rok 2014/2015
	Akademický rok 2013/2014
	Akademický rok 2012/2013
	Akademický rok 2011/2012



	Výstava Čeští Neslyšící: 1814–2014
	Paměť národa
	International Online Conference of Young Sign Language Linguists
	Projekty
	Naši lidé v médiích
	CD a DVD
	Historické filmy z komunity Neslyšících
	Účast UJKN na akcích třetích stran



	Služby
	Důležité kontakty a odkazy
	Základní informace o službách
	Poskytované služby
		Tlumočení
	Přepis
	Zápis
	Studijní asistence
	Titulkování videomateriálů
	Další služby



	Pravidla poskytování služeb
	Neslyšící a nedoslýchaví uchazeči o studium na UK
	Evidence neslyšících a nedoslýchavých studentů UK
	Informace pro pedagogy a spolužáky
	Výuka českého znakového jazyka
	Angličtina a čeština pro neslyšící a nedoslýchavé studenty
	Další informace



	Kontakty

					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	English
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					Konzultace
	SIS
	Rozvrh
	Moodle
	Harmonogram

			


		                					Facebook

			
		
			



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						ujkn@ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 238
					


					
							Facebook
	Twitter
	E-mail


					

				


								


				
								

		
			

Filozofická fakulta

Univerzita Karlova
nám. Jana Palacha 2
116 38 Praha 1



		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
					                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		






	